LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini yang diajukan oleh : Prengki Herlandong Harianja, Nim: 7103341089

Jurusan Pendidikan Ekonomi Program Studi Tataniaga/S-1

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah diperiksa dan disetujui untuk diuji dalam

Ujian mepertahankan Skripsi

Mengetahui

Ketua Jurusan

Dr.Arwansyah, M.Si

NIP.19630712198903 1 002

Medan, Desember 2014

Dosen Pembinbing

Indra Mainita S.Pd, M.Si, Ph.D

NIP. 197/0403200312 1 003

PERSETUJUAN PROPOSAL PENELITIAN

Proposal Ini Di Ajukan Oleh Prengki Herlandong Harianja, NIM. 7103341089

Jurusan Pendidikan Ekonomi, Program Studi Tata Niaga S-1

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Disetujui Untuk Memperoleh Izin Penelitian

Juli 2014 Medan,

Disetujui Oleh,

Dosen Pembimbing Skripsi,

Indra Maipita, S.PD, M.Si.Ph.D NIP. 197194032003121003

Peneliti,

Prengki H Harianja NIM. 7103341089

Diketahui Oleh:

Ketua Jurusan,

Dr. Arwansyah, M. Si

NIP. 19630712 198903 1 002

Ketua Program Studi Tata Niaga,

Dr. M. Fitri Rahmadana,SE, M.Si

NIP: 19770914 200501 1 003

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Prengki Herlandong Harianja

NIM : 7103341089

Jurusan/Prodi: Pendidikan Ekonomi/Pend. Tataniaga

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Dan bila di kemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Januari 2015

Hormat saya,

OOO AM RIBURUPIAH

Prengki Herlandong Harianja NIM. 7103141105